

اخبار منتخب هفته اول ماه شهریور ۱۴۰۱ رایزنان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ تا ۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

فرم شماره (۱)

ردیف	تاریخ	عنوان خبر	منبع خبر	مشروح اخبار	نقطه نظرات / تحلیل ها و پیشنهادات	نهاد مرتبط جهت پیگیری
۱	شنبه ۱۴۰۱/۵/۲۹	اردن به دنبال یافتن مشارکت های سرمایه گذاری و فشار بر چرخ تولید و صنعتی شدن با عراق است	شفق نیوز	کنفرانس «نخستین برادری اقتصادی کارآفرینی» با هدف تشویق ایجاد فضای سرمایه گذاری در بین تجار اردنی، عراقی و عرب به همت « کمیته برادری اردنی-عراقی» در عمان پایتخت اردن با اهداف بلند مدت برای افزایش سرمایه گذاری بین دو کشور برگزار شد. کنفرانس در پایان فعالیت های خود، ضرورت ایجاد مشارکت های سرمایه گذاری عربی و توسعه قابلیت های فناورانه برای پیشبرد تولید و صنعتی شدن با همکاری اردن و عراق را توصیه کرد. این کنفرانس که با حضور خالد نجم وزیر برنامه ریزی عراق، حیدر العذاری سفیر عراق در اردن و روسای کمیته های اقتصادی و سرمایه گذاری و اعضای آنها از پارلمان عراق برگزار شد، بر لزوم تمرکز بر فرصت های سرمایه گذاری تاکید شد. این کمیته اشاره کرد که کنفرانس "دومین برادری اقتصادی پیشگام" برای فعال کردن تجارت و سرمایه گذاری عربی در پایتخت عراق، بغداد، برگزار خواهد شد.	کنفرانس های برگزار شده در سطح مقامات ارشد دو کشور ناشی از عزم همکاری به منظور توسعه در زمینه های مختلف اقتصادی از جمله مشارکت در سرمایه گذاری در صنایع عراق است. همایش های یک طرفه وبدون حضور مقامات تصمیم گیرنده در کشورمان فقط جنبه معرفی فرصت ها را داشته و نمی توان از نقطه نظرات کشور هدف استفاده نمود. توصیه می گردد که یک همایش با حضور مقامات ارشد تصمیم گیر به همراه تجار و تولیدکنندگان طرف های تجاری با هدف توسعه همکاری در سرمایه گذاری مشترک در تهران برگزار گردد. این همایش می تواند نقشه راه همکاری بین دو کشور را تعیین نماید.	سازمان توسعه تجارت، سفارت کشورمان در بغداد، اتاق بازرگانی ایران
۲	شنبه ۱۴۰۱/۵/۲۹	استاندار میسان جاده مرزی شیب به طول ۳ کیلومتر را افتتاح کرد	المستقله	استاندار میسان علی دوی پروژه احداث جاده گذرگاه مرزی الشیب به طول ۳ کیلومتر را افتتاح کرد. دوی در مراسم افتتاحیه خود گفت: این پروژه توسط شرکت (پیمانکاری العمل المبارک) در چارچوب تخصیصات و برنامه های سالانه استان اجرا شده است. وی با اشاره به اینکه این جاده یکی از راه های مهم فعالیت های اقتصادی و تجاری است و تردد و ورود و خروج روان زائرین و مسافران را تسهیل می کند، خاطر نشان کرد: به کاهش ازدحام خودروهای باری و حمل و نقل کالا کمک می کند.	پروژه راه های مواصلاتی منتهی به پایانه های تجاری عراق در ایام برگزاری راه پیمائی عظیم اربعین حسینی در حال باسازی و این فرصت با توجه به همکاری های دوجانبه در حال اجرا می باشد. این خدمات در گذرگاه مهران، شلمچه و چذابه در حال تعمیرات و باسازی جاده ها برای زوار و تردد کامیون ها و خودرو های سواری	وزارت کشور، سفارت کشورمان در بغداد، وزارت راه و سازمان پایانه ها

اخبار منتخب هفته اول ماه شهریور ۱۴۰۱ راینمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ تا ۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

فرم شماره (۱)

	<p>می باشد. این نوع همکاری در قالب کمک های دو کشور جهت تسهیل زوار صورت می گیرد ولی خدمات قابل توجهی به تجار دو کشور هم خواهد بود. با این رویکرد می توان از مقامات دو کشور جهت ادامه همکاری به منظور تسهیل انتقال کالا نیز انتظار داشت و کمیته های مشترک برای همکاری در این خصوص تشکیل گردد.</p>					
<p>انجمن خدمات فنی و مهندسی ، سازمان توسعه تجارت ، کنسولگری بصره ، وزارت نفت و دفتر وزارت در بغداد ، دبیر خانه کمیسیون همکاری های مشترک</p>	<p>ژاپن یکی از کشورهای تأمین کننده نیازهای مالی پروژه های زیر بنایی عراق می باشد . از جمله مهمترین این پروژه ها ، ساخت بندر بزرگ فاو می باشد. ژاپن با حضور مالی خود در عراق توانسته پروژه های نفتی و گازی را نیز پوشش دهد. البته از واردکنندگان نفت از عراق نیز می باشد ولی تسهیلات مالی که در اختیار عراق گذاشته است ، تحرک فعالیت های اقتصادی را به ویژه در امور زیر بنایی متحول نموده است. شرکت های ایرانی می بایست از حضور شرکت های ژاپنی در پروژه های مختلف استفاده نموده و با همکاری یا این شرکت ها از پروژه های مطرح عراق به ویژه در جنوب بیشترین استفاده را داشته باشند.</p>	<p>آژانس همکاری بین المللی ژاپن (JICA) به دلیل روابط حسنه ای که برای چندین دهه بین دو کشور وجود دارد، اداره ODA را در تمام نقاط جهان به ویژه عراق اجرا می کند. جایکا از توسعه اجتماعی و اقتصادی با انواع کمک ها، استفاده از تخصص، فناوری و دانش ژاپنی که شامل تأمین مالی، سرمایه گذاری و همکاری فنی و کمک های بلاعوض در بخش خصوصی حمایت می کند. جایکا استراتژی کمک به عراق را از طریق چهار ستون راهبردی در زمینه های مختلف همکاری نزدیک با مردم عراق اتخاذ می کند که در توسعه و تنوع صنعت، تقویت زیرساخت های اقتصادی، بازسازی زیرساخت های معیشتی و تقویت حکمرانی حضور دارند. وام های پروژه های عراق بالغ بر ۷٫۸ میلیارد دلار است که به بخش های نفت و گاز، صنعت ۳۰ درصد، حمل و نقل ۸ درصد، برق ۲۹ درصد و آب ۲۱ درصد تقسیم شده است.</p>	المستقله	آژانس همکاری بین المللی ژاپن پروژه های برجسته ای را در عراق اجرا می کند	یک شنبه ۱۴۰۱/۵/۳۰	۳

اخبار منتخب هفته اول ماه شهریور ۱۴۰۱ راینمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ تا ۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

فرم شماره (۱)

<p>اتاق بازرگانی ایران ، اتاق مشترک ، کنسولگری کربلا، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی کشورمان در بغداد و انجمن های صنفی</p>	<p>عدم همکاری در بین اتاق های بازرگانی موجب حضور رقبا در بهترین نقاط دارای مزیت حضور شرکت های ایرانی خواهد شد. در تحلیل های قبلی هم گفته شد که می بایست با اتاق های بازرگانی ارتباط بیشتر و موثرتری برقرار نمود تا نیازهای تجار این اتاق ها در بهترین موقعیت تأمین گردد. اتاق کربلا یکی از اتاق های فعال این کشور می باشد و با توجه به وضعیت مطلوب اقتصادی در این استان می بایست از فرصت کربلا به بهترین نحو استفاده نمود. استان کربلا از قطب های صنعتی عراق در آینده نزدیک خواهد بود. مهمترین مزیت این استان زائر پذیر بوده و مصرف بیش از حد کالا و فعالیت دو موسسه اقتصادی مهم عباسیه و حسینیه می باشد. وجود این دو موسسه در این شهر مقدس می تواند به تسهیل امور تجاری و اقتصادی کمک نماید. <u>اتاق بازرگانی مشترک ویا اتاق بازرگانی کشورمان باید از وجود این اتاق در تمامی زمینه های مختلف اقتصادی جهت توسعه همکاری ها بیشترین بهره برداری را داشته باشند.</u></p>	<p>رئیس اتاق بازرگانی کربلا، زمان فرهود، اظهار داشت: تجار کربلایی به خرید آجر قرمز و آهن از استان سلیمانیه در اقلیم کردستان روی می آورند. فرهود توضیح داد که «تاجر کربلا از سلیمانیه آجر قرمز و آهن می خردند و موادی وجود دارد که در خدمت بازرگان است، بنابراین او به اقلیم کردستان می رود تا آن را از آنجا بیاورد». خاطرنشان کرد: تجار کربلا در حال کار بر عرضه ترمیستون و سیمان از استان به بازار عرضه می شود و کارخانه آهن و فولاد نیز تولید خود را آغاز کرده است. فرهود درباره گذرگاه مرزی عرعر با عربستان با بیان اینکه «به مرحله مبادلات تجاری با عربستان از طریق گذرگاه عرعر نرسیده ایم و بازرگانان در حال بررسی تجارت در این زمینه هستند». گفت: این گذرگاه نزدیکترین گذرگاه به استان است و ما امیدواریم که برای تشویق بازرگانان به واردات از عربستان سعودی به درستی فعال شود. رئیس اتاق بازرگانی کربلا در خصوص موادی که تجار کربلایی مایل به واردات از عربستان هستند، خاطرنشان کرد: عربستان سعودی در سال های اخیر در زمینه صنعت از جمله سیستم های برق به حدی پیشرفت کرده است که با مواد ترکی و ایرانی در بازار عراق از نظر کیفیت و کار رقابت می کند فرهود در مورد تعداد بازرگانان ثبت نام شده در اتاق بازرگانی کربلا گفت: «در کربلا بیش از ۱۲۰۰۰ تاجر نزد ما ثبت نام کرده اند، اما کسانی که به ما مراجعت می کنند تنها حدود ۲۰۰۰ تاجر هستند» و این را ناشی از «انفعال تجار» دانست. شایان ذکر است که اتاق بازرگانی کربلا در سال ۱۹۵۲ تأسیس شد و هفتمین اتاق بازرگانی عراق از نظر قدمت و یکی از هجده اتاق فدراسیون اتاق های بازرگانی عراق است.</p>	<p>روداوا</p>	<p>اتاق بازرگانی کربلا: آجر قرمز و آهن سلیمانیه محصولی مطلوب برای بازرگانان ما است.</p>	<p>یک شنبه ۱۴۰۱/۵/۳۰</p>	<p>۴</p>
<p>وزارت جهاد کشاورزی ، انجمن های تولیدی مواد</p>	<p>باتوجه به مشکلات عدیده ای که برای کشاورزی عراق به وجود آمده ، می توان گفت در فصل گرما بیشترین واردات را در بخش میوه از کشورهای</p>	<p>انجمن صادرکنندگان میوه و سبزیجات تازه مدیترانه ای ترکیه (AKIB) اعلام کرد که عراق سومین واردکننده بزرگ این محصولات طی ماه گذشته بوده، است. فرهاد گوروز، رئیس این انجمن گفت: صادرات میوه و سبزیجات تازه ترکیه در ژوئیه گذشته از</p>	<p>شفق نیوز</p>	<p>عراق سومین واردکننده بزرگ میوه و سبزیجات تازه ترکیه در ماه جولای است</p>	<p>دوشنبه ۱۴۰۱/۵/۳۱</p>	<p>۵</p>

اخبار منتخب هفته اول ماه شهریور ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

فرم شماره (۱)

<p>غذائی ، اتاق های بازرگانی ، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی سفارت در بغداد.</p>	<p>همسایه داشته است. کم آبی ، افزایش قیمت کود و تجهیزات کشاورزی ، سطح تولید و عرضه محصولات کشاورزی را کاهش داده و حداقل تولیدات نیز با واردات قابل رقابت نمی باشد. ممنوعیت صیفی جاتی از قبیل هندوانه ، خربزه ، گوجه فرنگی ، بادمجان و خیار نیز ، فرصتی را برای صادرات انواع میوه های سردرختی به وجود آورده است . بررسی میدانی قیمت بعضی از میوه ها در سطح بازار عراق نشان از اختلاف زیاد قیمتی بین محصولات ایرانی و محصولات عرضه شده در بازار عراق را نشان می دهد. تولید کنندگان و صادرکنندگان ایرانی می بایست از این فرصت جهت عرضه محصولات خود در این فصل استفاده نمایند. میوه ایرانی مورد استقبال شهروندان عراقی قرار می گیرد.</p>	<p>۱۵۵ میلیون دلار فراتر رفت، در حالی که سهم صادرکنندگان در منطقه مدیترانه ۵۴،۴ میلیون دلار از کل درآمد این کشور بود. وی با اشاره به اینکه ترکیه طی ماه گذشته ۱۷۹ هزار و ۴۰۰ تن محصول به بازارهای خارجی تحویل داده است، تصریح کرد: صادرات اروپا به روسیه با رشد ۵۳ درصدی به ۸۳،۱ میلیون دلار رسید، در حالی که صادرات به آلمان به ۲۸،۲ میلیون دلار رسید در حالی که عراق ۴،۳ میلیون دلار محصول خریداری کرد. گوروز افزود: «صادرات به اسرائیل با ۱۴۸ درصد افزایش سالانه به ۲۶ میلیون دلار رسید و صادرات محصولات به اتریش با جهش ۱۴۳ درصدی به ۱،۹ میلیون دلار رسید و صادرات به عربستان سعودی با افزایش ۱۰۰ درصدی به ۱،۱ میلیون دلار رسید. وی با اشاره به اینکه بیشترین فروش محصولات صادراتی محصولات هلو، گیلان و زردآلو بوده است، خاطر نشان کرد: صادرات هلو با رشد ۵۳ درصدی به درآمد ۴۱ میلیون دلاری دست یافت، در حالی که صادرات قارچ به ۱،۶ میلیون دلار گلابی و زردآلو با افزایش ۱۰۶ درصدی و ۸۲ درصدی به ۱،۲ میلیون دلار و ۲۶ میلیون دلار رسید.</p>			
<p>اتاق بازرگانی ، اتاق بازرگانی مشترک ، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی سفارت در بغداد</p>	<p>هندوستان جزء ۵ شریک اصلی در تجارت با عراق است در سال ۲۰۲۱ بیش از ۱۵ میلیارد دلار صادرات نفت از عراق به هندوستان انجام شده و در قبال آن دو میلیارد دلار واردات انواع مواد غذایی و دارو داشته است. روابط هند با عراق در سطح بالای سیاسی و اقتصادی است و این روابط موجب توسعه اقتصادی بین دو کشور شده است. یا توجه به روابط کشورمان با هند ، می توان از ظرفیت صادرات برای تأمین کالا و تجهیزات</p>	<p>بر اساس وب سایت نقشه تجاری که نقشه ای از تجارت کشورها برای صادرات، واردات، تقاضای بین المللی، بازارهای جایگزین را ارائه می دهد، واردات غلات و سوخت نفت عراق در سال ۲۰۲۱ به نصف واردات این کشور از هندوستان بوده است. و این سایت در آماری در وب سایت خود اعلام کرد که «عراق طی سال گذشته ۲۴ قلم کالا به ارزش ۲۰،۳۲،۴۲۱ میلیارد دلار از هندوستان وارد کرده است» و رشد واردات را افزایش داده است. وی افزود: در واردات عراق از هندوستان غلات با ارزش ۵۲۲ میلیون دلار در رتبه اول قرار دارد و پس از آن سوخت های معدنی، روغن های معدنی و محصولات تقطیر آنها با ارزش مالی ۵۱۱ میلیون دلار و پس از آن گوشت، احشاء و قطعه های خوراکی در رتبه های بعدی قرار دارند. با ارزش</p>	<p>شفق نیوز</p>	<p>غلات و سوخت مهم ترین واردات عراق از هندوستان است</p>	<p>سه شنبه ۱۴۰۱/۶/۱</p>

اخبار منتخب هفته اول ماه شهریور ۱۴۰۱ راینزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

فرم شماره (۱)

<p>در این خصوص استفاده نمود. واردات <u>کشورمان</u> از هند می تواند از طریق <u>مطالبات</u> ما از طریق شرکت های عراقی <u>انجام</u> پذیرد.</p>	<p>۲۰۷ میلیون دلار و پس از آن محصولات دارویی با ارزش ۱۰۳ میلیون دلار قرار دارند. عراق روابط تجاری زیادی با هندوستان دارد، زیرا عراق یکی از بزرگترین صادرکنندگان نفت خام به این کشور است.</p>				
<p>اتاق بازرگانی مشترک ، اتاق بازرگانی ایران ، انجمن شرکت های خدمات فنی ومهندسی ، وابسته بازرگانی سفارت در بغداد.</p>	<p>اتاق بازرگانی بغداد یکی از فعال ترین بخش های خصوصی عراق بوده و در زمینه های مختلف اقتصادی بین المللی توانسته ارتباط مطلوبی با موسسات بین المللی برقرار نماید. اتاق بازرگانی بغداد با مرکز تجاری کشورمان نیز ارتباط خوبی داشته و توصیه می گردد از <u>ظرفیت این اتاق برای برگزاری رویدادهای تجاری ، همایش های تخصصی و تبلیغ کالاهای ایرانی در پورتال این اتاق</u> استفاده نمود.</p>	<p>اتاق بازرگانی بغداد از بحث ایجاد همایش تجارت ملی عراق با همکاری مرکز تجارت بین المللی، آژانس مهاجرت سازمان ملل خبر داد و در عین حال اشاره کرد که برجسته ترین فعالیت های این همایش عبارتند از بازدید شرکت های بین المللی از شرکت ها و پروژه های عراقی و فعال سازی نمایشگاه (ساخت عراق). اتاق بازرگانی بغداد در بیانیه ای گفت: «اتاق بازرگانی بغداد نشست مشترکی با مرکز تجارت بین المللی ITC و آژانس بین المللی مهاجرت IOM برگزار کرد تا درباره همکاری های مشترک و نقشی که اتاق در عراق ایفا خواهد کرد بحث و گفتگو کرد. همایش تجارت ملی، که به افزایش رقابت پذیری زنجیره ارزش برای مشاغل کشاورزی در عراق کمک می کند، نشان می دهد که «این همایش قرار است نوامبر آینده در بغداد برای شرکت ها و پروژه های مرتبط با حضور دولت و بخشی خصوصی به مدت سه روز برگزار شود.</p>	<p>شفق نیوز</p>	<p>همایش تجاری ملی شامل نمایشگاه (ساخت عراق) و بازدیدهای بین المللی از پروژه های عراق</p>	<p>سه شنبه ۱۴۰۱/۶/۱</p>
<p>سفارت کشورمان در بغداد ، وزارت صمت و شرکت های تحت پوشش ، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی سفارت در بغداد.</p>	<p>شرکت های زیر مجموعه وزارت صنایع عراق با حمایت خرید بخش دولتی به دنبال احیاء می باشند . شرکت های ایرانی با همکاری مشترک جهت تولید محصولات مورد نیاز می توانند هم از احیاء این واحدها سودآوری داشته باشند وهم اینکه بازار فروش این محصولات با نام عراق در اختیار این شرکت ها قرار داده شود. <u>استقبال شرکت های دولتی ایرانی برای ورود به پروژه های صنعتی عراقی باید در اولویت همکاری صنعتی</u></p>	<p>مهندس فواز مفلح درک مدیر کل شرکت صنایع نساجی و چرم یکی از شرکت های وزارت صنعت و معدن از آغاز مجدد تولید کفش های نظامی (پوتین نظامی) کارخانه چرم سازی در بغداد وابسته به این شرکت خبر داد. این شرکت با شرکت البچار الاهلیه قراردادی برای عرضه (۱۲۰۰) جفت پوتین مشکی به عنوان مرحله اول، با ابراز امیدواری از ارائه مرحله دوم تعداد (۱۰۰۰۰) جفت به همان شرکت، تصریح کرد: این توافق گام بسیار مهمی است که ارتباط بین شرکت و شرکت های بخش خصوصی را بازگرداند. با تاکید بر اینکه با استفاده از چرم راکد موجود در انبار که یکی از مرغوب ترین و بادوام ترین انواع چرم طبیعی است، مقدار مورد نیاز به طور مستقیم در کارخانه چرم تولید می شد، خاطر نشان کرد: این توافق در نتیجه</p>	<p>سایت وزارت</p>	<p>بعد از چندین سال توقف شرکت صنایع نساجی و چرم ، تولید پوتین نظامی را از سر گرفت</p>	<p>سه شنبه ۱۴۰۱/۶/۱</p>

اخبار منتخب هفته اول ماه شهریور ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

فرم شماره (۱)

<p>با عراق قرار گیرد تا از این فرصت به نحو مطلوب استفاده نمود.</p>	<p>تلاش های این شرکت برای راه اندازی کلیه خطوط تولید و ایجاد چشم انداز همکاری با شرکت های بخش خصوصی برای بازاریابی محصولات شرکت، افزایش فروش و به حداکثر رساندن درآمد می باشد حاصل شد.</p>				
<p>امور بین الملل وزارت راه وشهرسازی ، گمرک ایران ، سفارت کشورمان در بغداد ، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی سفارت در بغداد.</p>	<p>موضوع ترانزیت عراق مورد مناقشه بین گمرک ووزارت حمل ونقل عراق بوده ومنتظر حل و فصل از طریق مقامات ارشد دو وزارت خانه می باشند . وزارت حمل ونقل عراق مدعی است تمامی امور جهت اجرایی شدن ترانزیت مهیاست ودر صورت همکاری گمرک تا ابتدای ماه آینده قابل اجرا شدن می باشدولی مقامات گمرک عراق ادعا دارند باید مشکل حقوقی وبیمه تردد با مشارکت بخش خصوصی ابتدا اعمال و سپس با مجوز گمرک وهمکاری دیگر نهادها عملیاتی گردد. نیاز است تجربه کشورمان در اختیار این دو نهاد دولتی قرار گرفته تا با همکاری نسبت به تسریع در اجرایی شدن این پروژه اقدام لازم صورت پذیرد.</p>	<p>ناصر الشبلی، وزیر حمل و نقل، ضمن تاکید بر بازنگری در قیمت بلیت هواپیما در خطوط هوایی عراق، اعلام کرد که مراحل نهایی فعال سازی ترانزیت در گذرگاه های مرزی به پایان رسیده است. الشبلی گفت: «هیات مدیره در وزارت حمل و نقل در حال بررسی مجدد قیمت بلیت های هواپیمایی عراقی ایرویز در چارچوب مطالعه ای است که بر اساس آن قیمت تعیین می شود. وی افزود: این وزارتخانه حدود ۸۰۰ دستگاه اتوبوس یک طبقه و دو طبقه دارد و در حال عقد قرارداد اتوبوس های جدید با تامین مالی خود است، به ویژه اینکه اتوبوس های موجود جوابگوی نیاز خیابان ها نیست و کمبود قابل توجهی در تعداد رانندگان وجود دارد وی با اشاره به اینکه این وزارتخانه در زمینه فعال سازی ترانزیت به مراحل نهایی رسیده است، زیرا قراردادی با شرکت اوروک منعقد شده و کامیون ها به فناوری جی پی اس مجهز می شوند، تاکید کرد: کار تکمیل ایستگاه های فرعی در این مسیر هفت گذرگاه عراق در حال انجام است.</p>	<p>المورد نیوز</p>	<p>عراق از رسیدن به مراحل نهایی فعال سازی ترانزیت در گذرگاه های مرزی خود خبر داد</p>	<p>۹ چهارشنبه ۱۴۰۱/۶/۲</p>
<p>سازمان دامپزشکی ، شرکت های مرتبط دانش بنیان ، وزارت جهاد کشاورزی ، سفارت</p>	<p>ثبت داروهای دامی به مانند داروهای انسانی در عراق دارای فرایند داشتن شرایط می باشد. سازمان دامپزشکی عراق از سازمان های زیر مجموعه وزارت کشاورزی عراق می باشد . با توجه به نیاز عراق به انواع واکسن ، دارو مواد شیمیایی مورد نیاز محصولات</p>	<p>وزارت کشاورزی بخش ریاست دامپزشکی تایید خود را برای مجوز تعدادی از داروها و واکسن های دامپزشکی پس از احراز شرایط معاینه و دستورالعمل تکمیل معاینات بیولوژیکی فیزیکی و صحرایی تعیین شده توسط این ریاست تایید کرد. مواد دامپزشکی، داروها، واکسن ها و افزودنی های خوراک دامپزشکی که (۳۲) مواد دارویی دامپزشکی، (۸) واکسن دامپزشکی و (۹) مواد افزودنی خوراک پس از احراز شرایط معاینه و بر اساس کنترل های ثبتی داروها و واکسن</p>	<p>سایت وزارت</p>	<p>وزارت کشاورزی از طریق ریاست دامپزشکی اجازه ثبت داروها و واکسن های دامپزشکی را پس از احراز شرایط می دهد.</p>	<p>۱۰ چهارشنبه ۱۴۰۱/۶/۲</p>

اخبار منتخب هفته اول ماه شهریور ۱۴۰۱ رایزنان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ تا ۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

فرم شماره (۱)

<p>کشورمان دربغداد ، وابسته بازرگانی کشورمان در بغداد.</p>	<p>کشاورزی و تجربه خوب شرکت های ایرانی به ویژه شرکت های دانش بنیان ، می توان این فرصت را برای تولیدات کشورمان فراهم نمود. لازم است با <u>مذاکره و دعوت از طرف های عراقی</u> <u>برای محصولات ایرانی با ثبت در</u> <u>سازمان دامپزشکی عراق بازار یابی</u> <u>مناسبی ایجاد نمود.</u></p>	<p>های دامپزشکی به ثبت رسیده است و ثبت نام ۳ دارو به تمویق افتاد. داروهای دامپزشکی تا تکمیل مراحل معاینه شیمیایی و فیزیکی و رد یک واکسن دامپزشکی به دلیل عدم موفقیت در آزمایشات آزمایشگاهی و صحرایی و عدم مطابقت آن با مشخصات فنی و کنترل های مربوط استاندارد عراق</p>				
<p>سازمان توسعه تجارت ، اتاق بازرگانی ، انجمن های صنعی وتخصصی کالایی ، وزارت خارجه ، سفارت کشورمان دربغداد ، وابسته بازرگانی در سفارت .</p>	<p>فروش نفت عراق به ۱۱ میلیارد دلار در ماه های گذشته رسیده است. افزایش درآمدی حاصل از صادرات نفت موجب تسریع در انجام پروژه های زیر بنایی و خدماتی عراق شده است. یکی از موفقیت های کشورهای وارد کننده نفت از عراق تهاتر نفت با سرمایه گذاری و واردات کالا می باشد. چین ، هندوستان ، کره جنوبی ، ترکیه و ژاپن از جمله کشورهایی هستند که با واردات نفت از عراق ، اقدام به سرمایه گذاری در پروژه های عراق و با صادرات کالا به این کشور می نمایند. مقامات عراقی از این روش تعامل تجاری استقبال می نمایند. می بایست بخشی از تجارت <u>کشورمان با عراق به صورت تهاتر انجام</u> <u>گردد تا زمینه توسعه صادرات و استقبال</u> <u>از طریق مقامات عراقی بیشتر گردد.</u></p>	<p>وزارت نفت عراق مجموع صادرات و درآمدهای نفتی را در ماه ژوئیه گذشته اعلام کرد که نشان می دهد درآمدهای این کشور از مرز ۱۰ میلیارد دلار فراتر رفته است. شرکت بازاریابی نفت وزارت نفت سومو اعلام کرد: بر اساس آمار نهایی صادره، میزان صادرات نفت خام در ژانویه ۱۰۲ میلیون و ۳۸۵ هزار و ۴۹ بشکه بوده که درآمد آن ۱۰ میلیارد و ۳۶۸ میلیون و ۳۵۲ هزار دلار بوده است و همچنین حاکی از آن است که «مقادیر صادراتی توسط ۳۵ شرکت بین المللی با ملیت های مختلف از بنادر بصره، خور العمیه و شناورهای خلیج و بندر جیهان ترکیه بارگیری شده است</p>	<p>شفق نیوز</p>	<p>بیش از ۱۰ میلیارد دلار درآمد صادرات نفت عراق در ماه ژوئیه</p>	<p>پنج شنبه ۱۴۰۱/۶/۲۳</p>	<p>۱۱</p>